北電原第１０１号

令和５年７月１４日

原子力規制委員会 殿

              住   所  札幌市中央区大通東１丁目２番地

              届 出 者 名  北海道電力株式会社

代表者氏名  代表取締役 社長執行役員 齋藤   晋

泊発電所の発電用原子炉設置に係る代表者の氏名変更届出

 昭和５９年６月１４日付５７資庁第１０５８８号で設置許可を受けました泊発電所

につきまして「核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律」第４３条の

３の８第３項の規定に基づき、下記のとおり変更の届出をいたします。

記

１． 氏名又は名称及び住所並びに代表者の氏名

   名    称  北海道電力株式会社

   住    所  札幌市中央区大通東１丁目２番地

   代表者の氏名  代表取締役 社長執行役員 齋藤   晋

２． 変更の内容

代表者の氏名の変更

(変更前)   代表取締役社長      藤井   裕

    (変更後)   代表取締役 社長執行役員 齋藤   晋

３． 変更の理由

   代表取締役 社長執行役員の交代に伴い、代表者の氏名を変更する。

４． 変更年月日

   令和５年６月２８日

以上